UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
                                                      Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC  Fone  (0XX49) 3251-1022 Fax 3251-1051

                                               home-page www.uniplac.net             e-mail uniplac@uniplac.net

 Edital nº 060/2011
Resultado das Bolsas de Pesquisa e Extensão – Art. 171

Anelise  Viapiana  Masiero,  Pró-Reitora  de  Pós-Graduação,  Pesquisa  e  Extensão  da

Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, no uso de suas atribuições e atendendo os

critérios  estabelecidos  na  Chamada  Pública  001/SED/2011  de  21  de  março  de  2011,  na  Lei

Complementar nº 407 de 25 de janeiro de 2008, no Decreto nº 2.672 de 05 de outubro de 2009 e

em conformidade com o Edital interno nº 049 de 14 de abril de 2011,

TORNA PÚBLICA

A relação dos acadêmicos classificados e seus respectivos suplentes para a Bolsa de
Pesquisa e Extensão  Art 171 – Fundo de Apoio a Manutenção e ao Desenvolvimento da

Educação Superior – FUMDES

Bolsista Suplente
Alexssandra de Jesus Vitoretti Diogo França Machado

Célia Caroline Raitz de Lima Vanessa da Cruz

Geison William Ezequiel Diana de Matia Liposki

Larissa Furtado Kley Vanessa de Oliveira

Patrícia Schmitz Odimar dos Santos Camargo

Philipe Antunes Barros Kathia Zanotto Franklin

Renato Shiro Omura Marildo Kuhnen

Rodrigo Gomes Lucas Augusto Duarte

Lages, 17 de maio de 2011

             Anelise Viapiana Masiero

           Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão

http://www.uniplac.net/
mailto:uniplac@uniplac.net